DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “NÃO CABEMOS NA ESCOLA,
MAS FAZEMOS CABER”: EXPERIÊNCIAS JUVENIS LGBT “DE AFRONTE” À
CISHETERONORMA ESCOLAR de autoria de JOSÉ RICARDO MARQUES BRAGA, foi
publicado nos Anais do VIII Encontro Nacional de Ensino de Sociologia na Educação Básica
referente ao ISBN .

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73658

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73658